

MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT

CAT II



LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL

Parc d'activités Barrois

250, Rue des Charmes

59182 Montigny-en-Ostrevent

France

Hivatkozás: I31

Felülvizsgálat: 4

Dátum: 10/25

nyilatkozik, hogy az alább leírt PPE:

Hivatkozás : SLEEVE/FOOD

Varrat nélküli kötött mandzsetta, 13-as szövetsűrűség, 100% nagy sűrűségű polietilén szálból, rozsdamentes acélszálakból és 100% szintetikus fonalból, kék színű. 8,5 cm-es rugalmas csukló és 2 cm-es rugalmas felső rész. Hossza 39 cm. A SLEEVE/FOOD megfelel az EC/1935/2004 európai irányelvnek az élelmiszerekkel való érintkezés tekintetében. A SLEEVE/FOOD 83°C-ig mosható.

Szabványok



3 X 4 X F



Méretek

Egy méret

összhangban van a 2016/425 európai rendelet rendelkezéseivel. Továbbá megfelel a következő számú EU-típusvizsgálati tanúsítvány tárgyát képező egyéni védőeszköznek:

0075/057/162/05/20/1484

Kiadta: CTC

bejelentett szervezet n° 0075

Kelt Montigny-en-Ostrevent

Dátum : 15/01/2026

Cathie DUHAMEL, minőségügyi osztály